ALTO SANTO
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já começou

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.04-003/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019-INEX

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

A Secretaria de Cultura e Juventude do Município de Alto Santo, Estado do Ceará, torna público o
resultado da lnexigibilidade nº 001/2019-INEX, que tem como objeto a Contratação de show artístico da banda
"FELIPÃO", para apresentação no evento de comemoração alusivo aos festejos do "3° NATAL DE TRADIÇÕES"
Município de Alto Santo, a se realizar no dia 24 de dezembro de 2019, com fundamento no Art. 25, Inciso Ili da Lei
8.666/93, conforme a seguir: VENCEDOR: F. PRODUCOES MUSICAIS LTDA, CNPJ nº 10.579.197/0001-19, valor
total R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Declaração de inexigibilidade em 16/12/2019, por Wendell Jorge da Silva,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Ratificação em 16/12/2019, por Tarcilio Jefferson de Lima
Moreira, Secretário de Cultura e Juventude.

Alto Santo, Estado do Ceará, em 16/12/2019.

Wendell&e da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P .J.: 07.891.666/0001-26